家以上时，推荐候选人数量为 10家，中标候选人排名不分先后。

7.2 履约保证金

履约担保的形式：现金、转账、银行保函、保险保函等形式，倡

导优先采用保函等非现金形式。

履约担保的金额：中标合同价的 3%

注：依据《南阳市水利局关于进一步做好全市建筑业企业信用评价

结果应用的通知》(宛水计建(2022)39号)规定全市建筑业企业信用评

价结果为 AAA级且在有效期内的水利建设市场主体,履约保证金减

半缴纳(中标合同价的 1.5%)

8 需要补充的其他内容

8.1

招标控制价：

大写：贰佰玖拾壹万叁仟叁佰柒拾玖元陆角整（小写：2913379.60元）

项目设招标控制价，招标控制价是招标人控制招标工程造价的最高限价，投标人的投标报价高

于招标控制价的视为无效报价，其投标按废标处理。

8.2

中标公示：

在中标通知书发出前，招标人将中标候选人的情况在本招标项目招标公告发布的同一媒介予以

公示，公示期 3日。若有异议需在公示期内以书面形式提出。

8.3
投标人代表参与开标会的形式：

1、该项目需要使用不见面开标，告知投标人无需前往现场来参与投标。而是各投标人根据手

册要求，提前做好相关准备工作。

2、该项目自行上传投标文件，无需寄送和递交非加密投标文件光盘等。需要注意开标前登录